
入札日 平成27年1月28日

工事名
工事場所

工事種別 舗装A

工事概要

工期 契約日から平成２７年３月３１日まで

契約者

予定価格（公表） １８，１２０，０００円（消費税及び地方消費税を除いた額）

最低制限価格 １６，３５５，２９１円（消費税及び地方消費税を除いた額）

（単位：千円）

№ 第１回 第２回 第３回 備考

1 16,355

2 16,379

3 16,354.9

4 16,356

5 16,478

6 16,356

7 16,980

8 16,342

9 16,490

10 16,357

11 16,349

12 16,421

13 18,110

14 16,440

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。

㈱生出興業

㈲北衛建設

㈲佐々木建設工業

黒須産業㈱

㈲ヤマサ佐々木産業

㈲晴石巻営業所

丸岩建設㈱

大瓜水沼真野線災害復旧工事

石巻市大瓜字箕輪ほか２字地内

業者名

施工延長　Ｌ＝３３９．７０ｍ　Ｗ＝６．１０ｍ～９．２０ｍ
舗装工(車道)
　路盤　再生砕石ＲＣ－４０　ｔ＝２ｃｍ　Ａ＝１，８１５㎡
　上層路盤　再生Ａｓ安定処理　ｔ＝６ｃｍ　Ａ＝１，８１５㎡
表層　再生密粒度Ａｓ２０Ｆ　ｔ＝５ｃｍ　Ａ＝１，８８７㎡
舗装工(歩道)
　路盤　再生砕石ＲＣ－４０　ｔ＝２ｃｍ　Ａ＝４８０㎡
　表層　再生細粒度Ａｓ１３　ｔ＝３ｃｍ　Ａ＝４８０㎡
区画線工　溶融式区画線　一式
構造物撤去工　一式

石巻市向陽町二丁目19番5号
須藤建設㈱

桜井建設工業㈱

㈱齋藤工務店

㈱マルヨシ興業

落札（くじびきによる）

最低制限価格未満につき失格

最低制限価格未満につき失格

最低制限価格未満につき失格

最低制限価格未満につき失格

㈱志田工務店

須藤建設㈱

㈱エスケン開発

㈱太田産業


